
ПРОТОКОЛ № 1/11.01.2017 г.

от разглеждането, оценяването и класирането на постъпилите оферти за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Извършаване на компютърни томографии на пациенти на „КОЦ -  Пловдив" ЕООД"

Днес 11.01.2017 г. в 10:00 ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център - 
Пловдив" ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а, се събра Комисия 
за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Извършаване компютърни томографии на пациенти на „КОЦ - Пловдив" ЕООД”, назначена 
със Заповед №13/11.01.2016г. на управителя на „КОЦ -  Пловдив" ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: адв. Елена Филева - външен юридически консултант в „КОЦ -
Пловдив" ЕООД
ЧЛЕНОВЕ:
1. Екатерина Манчева -  Икономист обществени поръчки в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
2. Силвия Леонидова - гл. медицинска сестра в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
3. д-р Славея Измирлиева - н-к „Образна диагностика" в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
4. Ива Панайотова - юрисконсулт в „КОЦ - Пловдив" ЕООД

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. адв. Юлиан Ковачев -  Външен юридически консултант в „КОЦ - Пловдив" ЕООД,

На основание чл. 104 от ЗОП Комисията пристъпи към отварянето, проверката и 
разглеждането на постъпилите оферти за провеждане на открита процедура за възлагане 
на обществена поръчка с предмет „Извършаване на компютърни томографии на пациенти 
на „КОЦ - Пловдив" ЕООД", открита с Решение №338/21.12.2016 г. След като получи 
списъка по чл. 48, ал.6 от ППЗОП с участниците и подадените оферти, Председателят на 
Комисията и всички членове на комисията подписаха декларации по чл. 103, ал.2 от ЗОП.

Комисията констатира, че са заявили участие и са представили оферта един 
участник, а именно:

№
по
ред

Участник вх.№ дата час

1 МБАЛ„Св. Пантелеймонт - Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив 75 10.01.2017 11:45

Комисията започна работата си като на заседанието не присъстваха представители 
на участника в процедурата или техен упълномощен представител, както и представители 
на средствата за масово осведомяване.

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка по реда 
чл. 54, ал. 2 от ППЗОП, съдържаща офертата и приложенията на участника и провери 
съответствието им с изискванията на чл. 54, ал. 3 от ППЗОП.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на МБАЛ„Св. Пантелеймонт - 
Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив се оповести нейното съдържание и се установи, наличието 
отделен запечатан плик с надпис "Предлагани ценови параметри". Членовете на комисията 
положиха подписи върху плика "Предлагани ценови параметри" на този участник. 
Пристъпи се към полагане на подписи върху всички документи, съдържащи се в 
техническото предложение на участника от членовете на Комисията.

1



След приключване на публичната част от заседанието, Комисията реши да 
продължи работата си.

Комисията пристъпи към разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени 
от възложителя, както следва:

1.МБАЛ„Св. Пантелеймонт - Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив оферта с вх. № 
75/10.01.2017 г .-11:45 ч.:

След като подробно се запозна с представените от участника документи, комисията 
констатира:

Участника е представил Единен европейски документ за обществени поръчки 
(ЕЕДОП) (образец 1), Към ЕЕДОП са приложени доказателства, че участника разполага с 
персонал с определена професионална компетентност, който ще изпълнява поръчката 
представен под формата на списък, в който са посочени поименно персонала със 
съответната професионална компетентност. Към списъка участника е представил и 
документи доказващи професионалната компетентност - дипломи, удостоверения и/или 
сертификати на персонала посочен в списъка. Минимално изискване, поставено от 
възложителя, участника да разполага с минимум с 1 /един/ специалист - лекар с 
специалност „Образна диагностика", към момента на подаване на офертата е изпълнено, 
видно от представените документи доказващи професионалната компетентност.

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя за участника МБАЛ„Св. 
Пантелеймонт - Пловдив" ЕООД и го допуска до разглеждане на техническото 
предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на участника:
1.МБАЛ„Св. Пантелеймонт - Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив оферта с вх. № 

75/10.01.2017 г.-11:45 ч.:
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че 

съдържа следната информация:
- Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата 

спецификация и изискванията на възложителя по чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „б" ППЗОП - 
образец №3, - на хартиен носител.

- Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор по чл. 39, ал. 3, 
т. 1, буква „в" ППЗОП - образец №4;

- Декларация за срока на валидност на офертата по чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „г" ППЗОП - 
образец №5;

- Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 
данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 
труд, по чл. 39, ал. 3, т. 1, буква „д" ППЗОП - образец №6;

- Декларация по чл. 101, ал. 11, във връзка с чл. 107, т. 4 30П за липса на свързаност с 
друг участник - образец №7;

- Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
свързаните с тях лица и техните действителни собственици от участник /  подизпълнител- 
образец №9;

- Сертификат за внедрена система за управление на качество EN ISO 9001:2008 
издаден на името на участника - заверено копие.

2



- Разрешение за осъществяване на дейност - заверено от участника копие.
- Актуална лицензия за използване на източници на йонизиращи лъчения за 

медицински цели, издадена от АЯР - заверено копие;
- Декларация, че отговарят на изискванията на Наредба № 27 от 30 юни 2010 г. за 

утвърждаване на медицински стандарт „Образна диагностика" - образец №10
Комисията констатира пълно съответствие на техническото предложение с 

предварително обявените условия и допуска участника МБАЛ„Св. Пантелеймонт - 
Пловдив" ЕООД, гр. Пловдив до разглеждане и оценяване на техническото 
предложение.

На основание чл. 57, ал.2 от ППЗОП, Комисията пристъпи към оценяване на 
техническото предложение на допуснатия участник, като класира участника по критерий 
„оптимално съотношение качество/цена".

Оценяването и класирането на постъпилите оферти ще се извърши в съответствие с 
изискванията на чл. 70, ал.2, т. 3 от ЗОП.

Оценката по Показателя „Техническа /качественна/оценка" (К2) се определя:
К2 - Срок за изготвяне и връщане на резултата от изследването в „КОЦ - Пловдив" ЕООД - 
25 точки
Този критерий се изчислява и по следната формула:
К2 = (К2 минимум /  К2 конкретна) * 25

К2 = (12 часа /  12 часа) * 25 
К2 = 25 точки

Комисията приключи работата си и определи, че следва да се пристъпи към 
отваряне и оповестяване на ценовото предложение, което Комисията реши да се извърши 
на 23.01.2017 година от 10:00 часа в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов" № 15а в сградата на 
„Комплексен онкологичен център -  Пловдив" ЕООД.

Натоварва Председателя на Комисията да уведоми участника чрез публикуване на 
съобщение на интернет страницата на Възложителя в раздел „Профил на купувача".

Комисията определя следващото си заседание за 23.01.2017 година - 10:00 часа.
С това Комисията приключи днешното си заседание в 10.00 часа.

КОМИСИЯ:

40 ■

ч 4 в д $ВЕ: л  '

Л'Ь 1 -

41 2 .

Л1- 3.

3


